é Bllkau,PLS vom 27.-29.05.2011
il Starterliste - 19 Dressurprifung KILA

Preis und Ehrenpreis des Landwirtschaftlichen Lohnunternehmen
Horst Griemsmann

Richter: Nina Horstkemper - Hans-Georg Campe-Thieling

Beginn: 27.05.2011, 16:30 Uhr Stand: 27.05.2011, 16:21 Uhr

Halle

Nr. Startzeit KNr. Pony pferd Ergebnis Nz
1 16:30:00 316 G Nivius 2 1

5j.DR (Hann) B H v. Niveau M.v.Freiherr

FI., l.LHkr.u.BIn.w.,---

Zichter: Michalke,Kathrin

Besitzer: Stolter,Alina Kristin

Stolter,Alina Kristin/lGER

2 187 G Fit for Fun 8 2
10j.DR (Hann) BSchi S v. Benetton S M.v.Maurice
1)eckiger Stern, schattierte Schnippe, Unterlippe weisser Fleck,--- 3)Fuss unre
Zuchter: Severloh,Hans-Juergen
Besitzer: Moritz,Birka Antonia
Moritz,Birka Antonia/GER

3 477 Wernissage B 2
7j.Hann B W v. Wentrup M.v.Davignon |
waager.lgl.St.,r.Hf.unreg.w.
Zuchter: ZG Bosch,Rudolf u.Reinhard
Besitzer: ZG Bosch,Rudolf u.Reinhard

Daake Miravon/GER

4 486 Willem's Jung 1
19j.Hann B W v. Willem's As | M.v.Duft |
w.Haare v.d.St.i.r.Nuest.kl.Schn.,bd.Hf.w.,---
Zuchter: Janssen-Schweneker,Erika
Besitzer: Janssen-Schweneker,Erika
Lampio,Moniec/GER

5 491 Wisconti 12 1
11j.Hann F W v. Walt Disney | M.v.Trapper
Igl.St.,n.r.i.bd.Nust.Ifd.Schn.,-bd.Vf.w.-.Hf.w.,---
Zuchter: Dr. Buhrig Dr.,Hans-Jurgen
Besitzer: Adam,Nadine
Adam,Nadine/GER

6 44 Boticelli B 1
7j.Hann Schwb H v. Baroncelli M.v.Feinbrand
1)Stern,--- 3)Fessel unregelmanig weifd mit Kronenflecken,--- 4)Fessel wei3 mi
Zichter: Bitter,Tanja
Besitzer: Bitter, Tanja
Wisch,Thekla/GER e

7 114 Dali 44 1
8j.Hann R S v. Don Cavallo M.v.Sunlight xx
1)Strich in linke Nuster reichende,--- 4)Fuf unregelmafig weil3,--- 5)Fufd unrege
Zuchter: Detje,Klaus
Besitzer: Howoldt,Lina
Howoldt,Lina/GER e

8 123 Deborah 82 1
8j.Hann B S v. Der Lord M.v.Wembley
ohne Abzeichen,---
Zuchter: Kréncke-Imsel,Heide
Besitzer: Klatt,Larissa

Klatt,Larissa/GER

9 127 Desteny Princess 1
7j.Hann Df S v. Don Frederico M.v.Matcho AA
Unreg.n.unt.br.i.bd.Nust.rchd.BI.,I.Vf.unreg.h.w.,r.Vf.unreg.h.w.,I.Hf.h.w.,r.Hf.h.

Zuchter: Hinck,Richard
Besitzer: Meyer,Ines
Meyer,Ines/GER
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
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173

176

183

189

246

350

365

373

374

385

391

Famagusta 3 1
7j.Hann F S v. Falsterbo M.v.Walt Disney |

unreg.d.bd.Nust.rchd.dchg.Bl.,Utl.w.,4 Fiisse unreg.hoch w.

Zuchter: Tiedemann,Dietrich Wilhelm

Besitzer: Tiedemann,Dietrich Wilhelm

Tiedemann,Constanze/GER

Farouche E 1
8j.Hann Db W v. Fishermans Friend M.v.Rouletto

Unreg.br.i.bd.Nist.rchd.Bl.,Utlfif.,r.Vf.unreg.w.,bd.Hf.unreg.hoch w.,---

Zuchter: Eden,Helga

Besitzer: Michaels,Andrea

Michaels,Louisa/GER e

Fernando 615 1
8j.Hann Schwb W v. Frenchman | M.v.Gluecksgriff

St.,I.Hkr.u.BIn.w.

Zuchter: Nubel,Willi

Besitzer: Klick,Doris

Klick,Doris/GER

Florentine Cana 1
9j.Hann F S v. Fabriano M.v.Matcho AA

1)Stern,Stichelhaare auf unterem Nasenricken,---

Zuchter: ZG Graudus,Sabine u.Konstantin

Besitzer: Holst,Nina

Holst,Nina/GER

Kontenance 2 1
11j.0ld Df S v. Day Dream M.v.Romancier

St.,Nasenstr.,schatt.Schn.,l.Vf.hochw.m.Krfl.,r.Vf.bis Gelenk w.,r.Hf.halow.m.K

Zuchter: Gestiit Kampmann GmbH & Co.KG,

Besitzer: Oldhafer,Lisa

Oldhafer,Lisa/GER

Rascacio 1
5j.Hann B W v. Rascalino M.v.Don Primero

1)in beide Nustern reichende Blesse in Fleck auf unterem Nasenriicken,auf Obe

Zichter: Weseloh,Melanie

Besitzer: Petersen,Anne

Petersen,Anne/GER

Rhodeo 1
8j.Hann F H v. Rhodes Scholar M.v.Brentano Il

bd.Hfsl.w.m.Krflecken,---

Zuchter: Richardson,Kathleen

Besitzer: Zucht-u.Pensionsstall Oplander,

KruseJulia’lGER
Rispe M 1
9j.Hann Db S v. Rotspon M.v.Lauries Crusador xx
Unreg.schatt.lgl.St.,Str.,kl.Schn.,l.Vblin.inn.w.,bd.Hf.unreg.w.m.Krflecken,---

Zuchter: Mahler,Peter

Besitzer: Mahler,Peter

Mahler Nicole/GER

Rivaldo E 1
10j.Hann Df W v. Rotspon M.v.World Cup |

gr.ub.I.NUst.d.r.NUst.a.Obl.Ifd.BI.,Utl.w.,-r.Vfsl.w.,-bd.Hf.unreg.hoch w.,---

Zuchter: Eggers,Werner

Besitzer: Ropers,Wiebke

Ropers,Wiebke/lGER

Romeo 754 1
11j.SAnha Schwb W v. Rubinstern Noir M.v.Gaspari Il

Blesse unten schmaler werdend; ---hinten rechts:Krone und Ballen innen weif3;

Zuchter: Ludzuweit,Georg

Besitzer: Schulze,Cornelia

Schulze,CornelialGER e

Rosenstolz De 1
6j.Hann Db W v. Rubin-Royal M.v.Lauries Crusador xx

wg.w.Sth.,---

Zuchter: Decken,Johann von der

Besitzer: Decken,Johann von der

Baumgart,Katrin/GER
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22

23

24

25

26

27
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30
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610

112

587

262

481

83

175

180

186

319

446

Rubinera 3
10j.HANN DF S v. Rotspon
Halter Madita/lGER

Daiquiri Red P

9j.Hann Df W v. Dacaprio M.v.Damnatz

Unreg.a.Nasr.auslfd.Bl.,l.Vf.unreg.hoch w.,r.Vf.unreg.w.,bd.Hf.unreg.hoch w.,

Zuchter: Poit,Hans-Jirgen

Besitzer: ZG Poit,Hans-Jirgen u.Mareike

Poit,Mareike/GER e

Spruce Meadows 2

06j.Hann. B W v. Silvio 17

1)Stern,--- 2)Fessel gefleckt weil3,--- 3)Fessel gefleckt weil3,--- 4)Ful? gefleckt w

Zuchter: Hons, Johann

Besitzer: Wiebusch, Ulrike

Wiebusch, Dr.Jenny/GER e

Leo B 2

9j.Hann B W v. Laptop M.v.Grannus

r.Hkr.gefl.w.,---

Zichter: ZG Bosch,Rudolf u.Reinhard

Besitzer: ZG Bosch,Rudolf u.Reinhard

Daake Miravon/GER

White Moor Sonate

9j.Wel.C Palom S v. Ruska Gwyndaf (OS) M.v.Arthen Madog

gez.dchg.Bl., Obl fif., Utl.w.,---

Zuchter: Hansmann,Otto

Besitzer: Sierwald,Maj-Britt

Sierwald,Maj-Britt/tGER

Chuck Norris 2

6j.DR (Rhld) F W v. FS Champion de Luxe M.v.FS Don't Worry
br.tb.r.NUst.rchd.Bl.,r.Nust.schw.fleck,nb.l.Nist.schw.Fleck,l.Vf.w.,r.Vf.hoch w.

Zuchter: Alexander,Hans-Hermann

Besitzer: Scholz,Karsten

ScholzJJendrick/lGER

Fantastik P

11j.DR (Hann) B S v. Voyage M.v.Saphir

schm.Keilblesse

Zuchter: Poit,Hans-Jirgen

Besitzer: Lansnicker,Colleen

Lansnicker,Colleen/lGER e
Feidi 2

12j.n.b.BS

unreg.i.l.NUst.rchd.BI.,Utl.w.Fleck,r.Vbin.w.Fleck,bd.Hf.hoch w.

Besitzer: Ehlers,Anja

Ehlers,PialGER e

First Class P

6j.DR (Hann) Db S v. Don Joshi AT M.v.Magister

BI., UtLfIf., 1.vf.gefl.w., r.Vfsl.gefl.w., l.Hf.gefl.w., r.Hf.gefl.w.,---

Zuchter: ZG Poit,Hans-Jurgen u.Mareike

Besitzer: ZG Poit,Hans-Jirgen u.Mareike

Oldhafer,llva/lGER e

Oleg 16

7j.DR (Hann) Df W v. Offshore Energy R M.v.Night-Fire

unreg.dchg.Bl., r.Vf.unreg.w.,---

Zuchter: Meyer,Magda

Besitzer: Stiiven,Finja

Stiven,Finjaf/lGER

G Sweat Dancer

10j.DR (Hann) F H v. Sweet Dream SF M.v.Downland Donner

unreg.nach r.gedffn.St.,uber Nasr.geschn.i.l.Nust.rchd.Bl.,bd.Hf.hoch w.,----

Zuchter: Menke,Werner

Besitzer: Miemczyk,Anna Lena

Miemczyk,Anna Lena/GER e

Seite 3von 4

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer



Nr. Startzeit KNr. Pony pferd Ergebnis Nz

32 362 G Rescara 2
6j.DR (SAnh) Schi S v. HB Daylight M.v.Darino
Kopf unreg.i.Schn.verlfd.BI., .LHb.Fsl.w., r.Hb.Kr.inn.w.,---
Zuchter: Hollander,Joachim
Besitzer: Moritz,Andrea

Moritz,Birka Antonia/GER e

Starterliste - 19. Dressurprifung KILA Seite 4 von 4

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer



